

Police

ALM. BRAND

Aalborg

Ved Stranden 10

9000 Aalborg

Telefon 96 30 12 00

Telefax 87 93 95 02

www.almbrand.dk

Hedevang Aps
Kjeld Godiksen
Kyøvej 5
Kyø
9240 Nibe

Policensf.
Kundensf.
E-mail

046 528 026
9653 0988 13
servicecenter.landbrug
@almbrand.dk

KOPI

Dato

8. juli 2009

Side

1 af 2

KOPI

KOPI

Policens består af følgende forsikringer

Forsikringstype
Husforsikring

I kraft-/ændringsdato
23. april 2009

Policensmodtager

Kjeld Godiksen
Kyøvej 5
Kyø
9240 Nibe

Udskrivningsdato

8. juli 2009

KOPI

Eventuel tidligere udstedt police annulleres herved.

Policens er oprettet i henhold til aftale mellem forsikringstager og
Alm. Brand Forsikring A/S.

KOPI

KOPI

G:\601 - TT200907080027660467 - G_2766494840693-P1 - 698
02

KOPI

Forsikringstager

Hedevang Aps
Kjeld Godiksen
Kyøvej 5
Kyø
9240 Nibe

KOPI

Hovedforfald

1. april

KOPI

Termin

Præmien betales helårligt

Præmie

Den helårlige præmie udgør 2.550,00 kr. ekskl. eventuelle
afgifter og stempel. Indeksår 2009.

KOPI

Forsikringsbetingelser

5302

Oplysninger om det forsikrede

Adresse

Gatten Stationsvej 17

Gatten

9640 Farsø

Matrikelnummer

3 ab Gatten by, Flejsborg

Bygning 1

Anvendelse

Beboelse

Antal fulde plan

1

Tagetage

Nej

Kælder

Nej

Tagtype

Hårdt

Bebygget areal

90 m²**Bygning 2**

Anvendelse

Garage

Antal fulde plan

1

Tagetage

Nej

Kælder

Nej

Tagtype

Hårdt

Bebygget areal

73 m²

Garager, carporte, udestuer, udhuse og lignende, er indtil i alt 75 m² automatisk medforsikret
uden præmieberegning.

Oplysninger om forsikringen**Dækning**

Brand

Tegnet

Ja

Selvrisiko

2.052 kr.

Forsikringssum

Hus og grundejer

Ja

2.052 kr.

Se betingelser

Ansvar

Ja

Se betingelser

Retshjælp

Ja

Se betingelser

Se betingelser

Insekt, svamp og råd

Nej

Stikledning

Ja

2.052 kr.

Udvidet rørskaade

Ja

2.052 kr.

De angivne selvrisici er generelle. Der kan gælde anden selvrisiko i enkelte tilfælde i
henhold til betingelserne. De angivne forsikringssummer og selvrisikobeløb er
indeksregulerede. Indeksår 2009.

Ved skade i kældre som følge af voldsomt sky- og tøbrud, gælder der en selvrisiko på 5.000 kr.
Hvis forsikringen er oprettet med en selvrisiko større end 5.000 kr., er det denne selvrisiko, som er
gældende.